AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com

sede na Avenida Iguaçu, 750, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado

do Paraná, torna público que a partir do dia 03 de fevereiro de 2025 durante o prazo de

365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, estará aberto processo de Chamamento

Público, para fins de credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços

médicos para atendimento na Unidade Hospitalar São Matheus, no Município de Nova

Esperança do Sudoeste, Paraná.

Informações complementares sobre o Edital poderão ser obtidas na sede da Prefeitura

Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, Centro, Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de

segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min,

informações pelo Fone: (46) 3546-1144, ou no endereço eletrônico

www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br pedidos de esclarecimento deverão ser

encaminhados por escrito para o e-mail licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 29 de janeiro de 2025.

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

TIAGO MARTINS
Agente de Contratação

http://www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br/
mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br